Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2022г.                                                                          №67

О назначении собрания граждан в целях
реализации инициативных проектов
в Магнитском городском поселении

Рассмотрев поступившее 26.09.2022г. в Совет депутатов Магнитского
городского поселения обращения от инициативных групп жителей
Магнитского городского поселения, на основании Федерального закона от 06
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, решения Совета депутатов
Магнитского городского поселения №12 от 09.02.2021г. «О порядке
назначения и проведения собрания или конференции граждан в целях
рассмотрения и обсуждения вопросов внесения инициативных проектов на
территории Магнитского городского поселения»,

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить собрание на территории Магнитского городского
поселения в целях рассмотрения вопросов внесения инициативного проекта:

1) собрание граждан провести 14 октября 2022 года на улице
Белинского (у магазина) Магнитского городского поселения в 17-00 часов;

2) Наименование инициативного проекта:
- ЛЭП от железнодорожного переезда до улицы Белинского дом №4 в

р.п.Магнитка Кусинского района Челябинской области;
3) способ проведения собрания: очное;
4) территория поселения: Магнитское городское поселение.
2.Направить настоящее решение инициативным группам жителей

Магнитского городского поселения в целях проведения данного мероприятия
в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Магнитского городского поселения         Л.М. Перевышина

Глава Магнитского городского поселения                       С.А. Потеряев